
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 42 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 марта 2024 года                                                                                   № 50-1 

Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 42 от 29 февраля 2024 года № 48-4  

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям» 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 20 февраля 2024 года № 67-7 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года» Территориальная избирательная 

комиссия № 42  р е ш и л а:   

1. Внести в приложение к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 42 от 29 февраля 2024 года № 48-4 «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям» изменения, изложив строки, относящиеся к избирательному 

участку №820, позициям «ИТОГО», «Резерв ТИК № 42» в следующей 

редакции: 

« 

820 204 205 

Итого 56656 49505 

Резерв ТИК № 42 7295 

». 

 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 820. 



2 

 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 42 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 42 

Е.В. Пикина.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 42              Е.В. Пикин 

 

Секретарь Территориальной   

избирательной комиссии № 42                     Е.Н. Лапшина



 


